
dalle ore 10.00 alle ore 12.00 (circa)

1 BECCARI EMILY 19/03/2008 C.L.

2 BIONDI ALESSIA 29/09/2008 FUNE

3 CECCONI ANITA 19/01/2008 PALLA

4 COLUCCIA SARA 11/03/2008 C.L.

5 DI MARCO GRETA 08/10/2008 FUNE

6 FERRIGNO ALICE 05/06/2008 PALLA

7 LOCATI LUCIANI LUNA 14/03/2008 C.L.

8 MARTINELLI IRENE 09/03/2008 FUNE

9 MEGA GIADA 09/11/2008 PALLA

10 MUSICCO BEATRICE 20/08/2008 C.L.

11 PAGNANI CAMILLA 13/06/2008 FUNE

12 PAPALIA GINEVRA 19/03/2008 PALLA

13 RONCAGLIOLO ASIA 05/11/2008 C.L.

14 SPADA ARIANNA 19/01/2008 FUNE

15 SUAREZ ISOLINA 07/07/2008 PALLA

16 BECCARI EMILY 19/03/2008 FUNE

17 BIONDI ALESSIA 29/09/2008 PALLA

18 CECCONI ANITA 19/01/2008 C.L.

19 COLUCCIA SARA 11/03/2008 FUNE

20 DI MARCO GRETA 08/10/2008 PALLA

21 FERRIGNO ALICE 05/06/2008 C.L.

22 LOCATI LUCIANI LUNA 14/03/2008 FUNE

23 MARTINELLI IRENE 09/03/2008 PALLA

24 MEGA GIADA 09/11/2008 C.L.

25 MUSICCO BEATRICE 20/08/2008 FUNE

26 PAGNANI CAMILLA 13/06/2008 PALLA

27 PAPALIA GINEVRA 19/03/2008 C.L.

28 RONCAGLIOLO ASIA 05/11/2008 FUNE

29 SPADA ARIANNA 19/01/2008 PALLA

30 SUAREZ ISOLINA 07/07/2008 C.L.

31 BECCARI EMILY 19/03/2008 PALLA

32 BIONDI ALESSIA 29/09/2008 C.L.

33 CECCONI ANITA 19/01/2008 FUNE

34 COLUCCIA SARA 11/03/2008 PALLA

35 DI MARCO GRETA 08/10/2008 C.L.

36 FERRIGNO ALICE 05/06/2008 FUNE

37 LOCATI LUCIANI LUNA 14/03/2008 PALLA

38 MARTINELLI IRENE 09/03/2008 C.L.

39 MEGA GIADA 09/11/2008 FUNE

40 MUSICCO BEATRICE 20/08/2008 PALLA

41 PAGNANI CAMILLA 13/06/2008 C.L.

42 PAPALIA GINEVRA 19/03/2008 FUNE

43 RONCAGLIOLO ASIA 05/11/2008 PALLA

44 SPADA ARIANNA 19/01/2008 C.L.

45 SUAREZ ISOLINA 07/07/2008 FUNE

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
o.d.l. provvisori GIOVEDI' 25 maggio 2017

ORDINE DI LAVORO provvisorio 
4a cat. ESORDIENTI 2008/2009



dalle ore 13.00 alle 15.00 (circa)

1 TAGLIETTI ALICE 13/06/2007 C.L.

2 TONTINI LORENZA 07/02/2007 FUNE

3 BADII CHIARA 30/12/2007 CERCHIO

4 BAZZOCCHI ELISA 25/02/2007 C.L.

5 BELLICANO FRANCESCA 14/10/2007 FUNE

6 BOSCHI CARLOTTA 29/01/2007 CERCHIO

7 DI DIO SOFIA 11/11/2007 C.L.

8 GATTI ALICE 30/10/2007 FUNE

9 GRAMELLINI NICOLE 08/08/2007 CERCHIO

10 LASAGNA CAROLINA 11/03/2007 C.L.

11 MESAGNE AURORA 08/02/2007 FUNE

12 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 CERCHIO

13 OLDANO MATILDE 20/10/2007 C.L.

14 PASINETTI DESIREE 11/03/2007 FUNE

15 ROSSI RACHELE 18/06/2007 CERCHIO

16 SILVESTRO MIRIANA 22/09/2007 C.L.

17 TAGLIETTI ALICE 13/06/2007 FUNE

18 TONTINI LORENZA 07/02/2007 CERCHIO

19 BADII CHIARA 30/12/2007 C.L.

20 BAZZOCCHI ELISA 25/02/2007 FUNE

21 BELLICANO FRANCESCA 14/10/2007 CERCHIO

22 BOSCHI CARLOTTA 29/01/2007 C.L.

23 DI DIO SOFIA 11/11/2007 FUNE

24 GATTI ALICE 30/10/2007 CERCHIO

25 GRAMELLINI NICOLE 08/08/2007 C.L.

26 LASAGNA CAROLINA 11/03/2007 FUNE

27 MESAGNE AURORA 08/02/2007 CERCHIO

28 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 C.L.

29 OLDANO MATILDE 20/10/2007 FUNE

30 PASINETTI DESIREE 11/03/2007 CERCHIO

31 ROSSI RACHELE 18/06/2007 C.L.

32 SILVESTRO MIRIANA 22/09/2007 FUNE

33 TAGLIETTI ALICE 13/06/2007 CERCHIO

34 TONTINI LORENZA 07/02/2007 C.L.

35 BADII CHIARA 30/12/2007 FUNE

36 BAZZOCCHI ELISA 25/02/2007 CERCHIO

37 BELLICANO FRANCESCA 14/10/2007 C.L.

38 BOSCHI CARLOTTA 29/01/2007 FUNE

39 DI DIO SOFIA 11/11/2007 CERCHIO

40 GATTI ALICE 30/10/2007 C.L.

41 GRAMELLINI NICOLE 08/08/2007 FUNE

42 LASAGNA CAROLINA 11/03/2007 CERCHIO

43 MESAGNE AURORA 08/02/2007 C.L.

44 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 FUNE

45 OLDANO MATILDE 20/10/2007 CERCHIO

46 PASINETTI DESIREE 11/03/2007 C.L.

47 ROSSI RACHELE 18/06/2007 FUNE

48 SILVESTRO MIRIANA 22/09/2007 CERCHIO

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
o.d.l. provvisori GIOVEDI' 25 maggio 2017

ORDINE DI LAVORO provvisorio 
4a cat. ESORDIENTI 2007



dalle ore 15.30 alle ore 17.30 (circa)

1 ARCANGELI CATERINA 07/01/2006 nastro 2 ARDUINI MARTINA 25/07/2006 clavette

3 BAROZZI NICOLE 10/02/2006 nastro 4 BRIGHI NICOLE 05/04/2006 clavette

5 CASADIO NICOLE 23/04/2006 nastro 6 CASELLA GIADA 06/10/2006 clavette

7 CONTATO MAILA 21/09/2006 nastro 8 CORRADINO AURORA 30/06/2006 clavette

9 GALANTUCCI BRIGIDA 30/03/2006 nastro 10 GARDINI SARA 26/02/2006 clavette

11 MORI LAURA 02/05/2006 nastro 12 ORTYNSKAIA POLINA 22/05/2006 clavette

13 PATRONE STEFANIA 12/01/2006 nastro 14 ROSA SOFIA 11/05/2006 clavette

15 SUTERA FABIOLA 10/04/2006 nastro 16 ARCANGELI CATERINA 07/01/2006 clavette

17 ARDUINI MARTINA 25/07/2006 nastro 18 BAROZZI NICOLE 10/02/2006 clavette

19 BRIGHI NICOLE 05/04/2006 nastro 20 CASADIO NICOLE 23/04/2006 clavette

21 CASELLA GIADA 06/10/2006 nastro 22 CONTATO MAILA 21/09/2006 clavette

23 CORRADINO AURORA 30/06/2006 nastro 24 GALANTUCCI BRIGIDA 30/03/2006 clavette

25 GARDINI SARA 26/02/2006 nastro 26 MORI LAURA 02/05/2006 clavette

27 ORTYNSKAIA POLINA 22/05/2006 nastro 28 PATRONE STEFANIA 12/01/2006 clavette

29 ROSA SOFIA 11/05/2006 nastro 30 SUTERA FABIOLA 10/04/2006 clavette

31 ARCANGELI CATERINA 07/01/2006 palla

32 ARDUINI MARTINA 25/07/2006 palla

33 BAROZZI NICOLE 10/02/2006 palla

34 BRIGHI NICOLE 05/04/2006 palla

35 CASADIO NICOLE 23/04/2006 palla

36 CASELLA GIADA 06/10/2006 palla

37 CONTATO MAILA 21/09/2006 palla

38 CORRADINO AURORA 30/06/2006 palla

39 GALANTUCCI BRIGIDA 30/03/2006 palla

40 GARDINI SARA 26/02/2006 palla

41 MORI LAURA 02/05/2006 palla

42 ORTYNSKAIA POLINA 22/05/2006 palla

43 PATRONE STEFANIA 12/01/2006 palla

44 ROSA SOFIA 11/05/2006 palla

45 SUTERA FABIOLA 10/04/2006 palla

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
o.d.l. provvisori GIOVEDI' 25 maggio 2017

ORDINE DI LAVORO provvisorio 
4a cat. ALLIEVE 2006



dalle ore 18.00 alle ore 20.00 (circa)

1 ALBANO GIADA 11/05/2005 palla 2 BALLABENE MATILDE 05/08/2005 clavette

3 CAMPOMAGNANI JUNA 12/07/2005 palla 4 CATELLI GIULIA 20/03/2005 clavette

5 CONTATO ASIA 04/01/2005 palla 6 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 clavette

7 GALLI LETIZIA 21/04/2005 palla 8 LELLI CHIARA 17/12/2005 clavette

9 MAZILU MICHELA SARA 15/11/2005 palla 10 MEACCI MARTINA 11/03/2005 clavette

11 PANTINI EMMA 03/05/2005 palla 12 POLIMENO ALICE 20/08/2005 clavette

13 RIGATO ALESSIA 01/11/2005 palla 14 RONDELLI ALESSANDRA 27/12/2005 clavette

15 SIBONI MARTA 16/09/2005 palla 16 ALBANO GIADA 11/05/2005 clavette

17 BALLABENE MATILDE 05/08/2005 palla 18 CAMPOMAGNANI JUNA 12/07/2005 clavette

19 CATELLI GIULIA 20/03/2005 palla 20 CONTATO ASIA 04/01/2005 clavette

21 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 palla 22 GALLI LETIZIA 21/04/2005 clavette

23 LELLI CHIARA 17/12/2005 palla 24 MAZILU MICHELA SARA 15/11/2005 clavette

25 MEACCI MARTINA 11/03/2005 palla 26 PANTINI EMMA 03/05/2005 clavette

27 POLIMENO ALICE 20/08/2005 palla 28 RIGATO ALESSIA 01/11/2005 clavette

29 RONDELLI ALESSANDRA 27/12/2005 palla 30 SIBONI MARTA 16/09/2005 clavette

31 ALBANO GIADA 11/05/2005 nastro

32 BALLABENE MATILDE 05/08/2005 nastro

33 CAMPOMAGNANI JUNA 12/07/2005 nastro

34 CATELLI GIULIA 20/03/2005 nastro

35 CONTATO ASIA 04/01/2005 nastro

36 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 nastro

37 GALLI LETIZIA 21/04/2005 nastro

38 LELLI CHIARA 17/12/2005 nastro

39 MAZILU MICHELA SARA 15/11/2005 nastro

40 MEACCI MARTINA 11/03/2005 nastro

41 PANTINI EMMA 03/05/2005 nastro

42 POLIMENO ALICE 20/08/2005 nastro

43 RIGATO ALESSIA 01/11/2005 nastro

44 RONDELLI ALESSANDRA 27/12/2005 nastro

45 SIBONI MARTA 16/09/2005 nastro

al termine premiazioni

37° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.
o.d.l. provvisori GIOVEDI' 25 maggio 2017

ORDINE DI LAVORO provvisorio 
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